Conceição do Castelo, 01 de fevereiro de 2024.

De: Secretaria
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 9105/2023
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 116/2023

Autoria: Christiano Spadetto - Prefeito Municipal

Ementa: Autoriza o Poder Executivo Municipal a efetuar repasses dos recursos oriundos da
União para pagamento do valor do piso nacional da enfermagem.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Inclusão em Pauta

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Encaminha-se a presente proposição ao Exmo. Senhor Presidente para leitura em Plenário

Próxima Fase: Leitura da Proposição

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003200340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS